
                                  U c h w a ł a  Nr III/25/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 14 grudnia  2006 roku

 

w sprawie: zmian w budżecie.
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz pism Ministra Finansów znak ST3-
4822-1/2006 z dnia 25.10.2006r;  ST5-4822-19g/2006  z dnia 30.10.2006 r.; 

ST5-4822-22g/2006 z dnia 08.11.2006r.

 uchwala się co następuje:

 

§ 1.
Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą

Nr:65/K/06 w sposób następujący:

 

–         w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu , z w i ę k s z a   się       
                            dochody  o kwotę                                                                                              
230.581,00zł

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                        401,00 zł

/dodatkowe dochody z tytułu prowizji za zebrane wpłaty za dowody osobiste /.
 

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                          PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                        219,00 zł

/dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na zakup sprzętu dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych/.
w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                           142.818,00 zł

/ponadplanowe dochody z tytułu wpłat , podatku od nieruchomości , wpłat opłaty eksploatacyjnej,  
opłaty targowej, skarbowej oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków/.
w dziale 758- RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę                                                    79.132,00 zł

/zwiększenie subwencji oświatowej oraz subwencji ogólnej na 2006 rok/
w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA                   o kwotę                                   4.011,00 zł             

 / refundacja wypłaconych świadczeń z Urzędu Pracy ,dodatkowe dochody 
z tytułu usług świadczonych przez opiekunki oraz dochody z tytułu zwrotu zaliczek  
alimentacyjnych/.                    
w dziale 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę                   4.000,00 zł



    / wpłaty za wyżywienie w świetlicy/                    
                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.832.194,00 zł.
 w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,   z w i ę k s z a  się  

                                    wydatki  o kwotę                                                                 230.581,00 zł

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                   63.300,00 zł

w rozdziale 75022 – Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę         1.700,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                            1.700,00 
zł             

/ środki przeznaczone na wypłatę diet/.
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin i miast na prawach powiatu o kwotę                 61.600,00 zł

wydatki bieżące w tym:   o kwotę                                                                            61.600,00 zł

wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                                41.600,00 zł

środki przeznaczone na wypłatę odpraw, składek ZUS, zapłatę faktur za olej
opałowy oraz zobowiązań za podróże służbowe/.
w dziale 756– DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

                        I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI

                       PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH

                       POBOREM o kwotę                                                                           16.000,00 zł

w rozdziale 75647– pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności

                                  budżetowych o kwotę                                                             16.000,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę                                                                                          16.000,00 zł

/środki przeznaczone na wypłatę prowizji za pobór podatków i opłaty targowej/
w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        144.281,00 zł

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                    87.481,00zł

wydatki bieżące  w tym : o kwotę                                                                              87.481,00zł

wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                            18.081,00 zł

/dodatkowe środki na  wypłatę regulaminowych dodatków do płac nauczycieli,
składek ZUS oraz opłatę energii cieplnej/.
w rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę    19.600,00 zł

wydatki bieżące w tym :o kwotę                                                                              19.600,00 zł

wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                             3.600,00 zł

/dodatkowe środki na zakup środków żywności i wypłatę umowy o dzieło/
w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                   37.200,00 zł

wydatki bieżące w tym: o kwotę                                                                              37.200,00 zł

wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę                                                           20.700,00 zł

/ dodatkowe środki przeznaczone na wypłatę regulaminowych dodatków do płac nauczycieli
składek ZUS oraz opłatę faktur za  energię cieplną./
 



w dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA   o kwotę         7.000,00 zł

w rozdziale 85401 – świetlice szkolne o kwotę                                                          7.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę                                                                                             7.000,00 
zł                                                                                          

/środki na zakup żywności /.
             

         Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.188.381,00 zł.
 

 

§ 2.
 

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu ustalonego 
przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r .w sposób następujący:

w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   z w i ę k s z a  się 

                                   dochody  o kwotę                                                                 230.581,00 zł 

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                        401,00 zł
w rozdziale – 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę                                                   401,00 zł

w § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

                  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

                  ustawami o kwotę                                                                                       401,00 zł

/dodatkowe dochody z tytułu prowizji za zebrane wpłaty za dowody osobiste /.
 

 

 

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

                          PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                        219,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                              219,00 zł

w § 2710 – wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

                   samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

                   bieżących o kwotę                                                                                       219,00 zł

 

/środki finansowe z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na zakup sprzętu dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych/.
 

 

 

 



w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                            142.818,00zł
w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                                 od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

                                 od osób prawnych i od innych jednostek 

                                 organizacyjnych o kwotę                                                               342,00 zł

w § 0350 – podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

                   opłacany w formie karty podatkowej o kwotę                                            342,00 zł

w rozdziale 75616 -  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                                 od spadków i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych,

                                 oraz podatków  i opłat lokalnych od osób 

                                  fizycznych o kwotę                                                                 17.386,00 zł

w § 0310 – podatek od nieruchomości o kwotę                                                          1.386,00 zł

w § 0430 – wpływy z opłaty targowej o kwotę                                                        16.000,00 zł

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

                                  samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  o kwotę           5.044,00 zł  

w § 0410 – wpływy z opłaty skarbowej o kwotę                                                        2.758,00 zł

w § 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o  kwotę                                               2.286,00 zł

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

                                 budżetu państwa o  kwotę                                                          2.340,00 zł

w § 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych  o kwotę                                    2.340,00 zł

w rozdziale 75647 – Pobór podatków , opłat niepodatkowych należności 

                                 budżetowych o kwotę                                                             117.706,00 zł

w § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków o kwotę             117.706,00 zł

 

 
/ponadplanowe dochody z tytułu wpłat  podatku od nieruchomości , wpłat opłaty eksploatacyjnej,  
opłaty targowej, skarbowej oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków/.
 
 

 

w dziale 758- RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę                                                    79.132,00 zł
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

                                  samorządu terytorialnego o kwotę                                          57.132,00 zł

w § 2920 – subwencje  ogólne z budżetu państwa o kwotę                                      57.132,00 zł

 



w rozdziale 75802 – uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

                                  samorządu terytorialnego o kwotę                                          22.000,00 zł

w § 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę                                   22.000,00 zł

 
 /zwiększenie subwencji oświatowej oraz subwencji ogólnej na 2006 rok/.
 

 

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA                   o kwotę                                     4.011,00 
zł            w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia     

                                emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                                o kwotę                                                                                           107,00 zł

w § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane   

                   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

                   zadań zleconych ustawami o kwotę                                                            107.00 zł 

 

w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

                                 o kwotę                                                                                       2.600,00 zł

w § 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                           2.600,00 zł

 

w rozdziale 85295 – pozostała działalność o kwotę                                                   1.304,00 zł

w § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                     1.304,00 zł   

/ refundacja wypłaconych świadczeń z Urzędu Pracy ,dodatkowe dochody z tytułu usług 
świadczonych przez opiekunki oraz dochody z tytułu zwrotu zaliczek alimentacyjnych/.                    
W dziale 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę                  4.000,00 zł
w rozdziale 85401- Świetlice szkolne o kwotę                                                           4.000,00 zł

w § 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                           4.000,00 zł 
/wpłaty za wyżywienie w świetlicy/                    

Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.832.194,00 zł
     
- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,   z w i ę k s z a  się  

                                   wydatki  o kwotę                                                                  230.581,00 zł

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                   63.300,00 zł  
w rozdziale 75022 – Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę          1.700,00 zł w § 
3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                                    1.700,00 zł

/ środki przeznaczone na wypłatę diet/.
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu) o kwotę   61.600,00 zł

 



w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    30.000,00 zł 

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                         10.000,00 zł 

w § 4120 – składki na fundusz pracy o kwotę                                                            1.600,00 zł

 w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              15.000,00 zł  

w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę                                                         5.000,00 zł

 

W dziale 756– DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM o kwotę                                       16.000,00 zł
w rozdziale 75647– pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności

                                 budżetowych o kwotę                                                             16.000,00 zł

w § 4100 – wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne o kwotę                                   16.000,00 zł 

/środki przeznaczone na wypłatę prowizji za pobór podatków i opłaty targowej/
 

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                       144.281,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                   87.481,00 zł

w § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę    29.400,00 zł

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                         17.081,00 zł

w § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                           1.000,00 zł

w § 4260 – zakup energii o kwotę                                                                            40.000,00 zł

/dodatkowe środki na  wypłatę regulaminowych dodatków do płac nauczycieli, składek ZUS oraz 
opłatę energii cieplnej/.
 

w rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę    19.600,00 zł

w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                      3.600,00 zł

w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                         16.000,00 zł 
/dodatkowe środki na zakup środków żywności i wypłatę umowy o dzieło/
 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                   37.200,00 zł

w § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę     1.500,00 zł

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                         20.700,00 zł



w § 4260 – zakup energii o kwotę                                                                            15.000,00 zł

/ dodatkowe środki przeznaczone na wypłatę regulaminowych dodatków do płac nauczycieli oraz 
opłatę energii cieplnej./
 

w dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA   o kwotę         7.000,00 zł
w rozdziale 85401 – świetlice szkolne o kwotę                                                          7.000,00 zł

w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                            7.000,00 
zł                                                                                                                 

/środki na zakup żywności /.
             

         Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.188.381,00 zł.
 

 

§ 3.
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

 

                                                                              § 4.           
 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

 

 


	Plan dochodów po zmianach wynosi : 21.832.194,00 zł

